

Olsen Holding Vejle ApS

Gl. Hornstrupvej 93

7100 Vejle

CVR-nr. 30 49 23 74

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/10 2018

Jakob Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018	9
Balance 30. april 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Olsen Holding Vejle ApS
Gl. Hornstrupvej 93
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 49 23 74
Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018
Hjemsted: Vejle

Direktion

Jakob Olsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse
Vestre Engvej 1a
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansiel virksomhed, herunder sideordnede handelsaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 38.244, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 129.051.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(7.490)	(6.250)
Finansielle indtægter	1	0	23.077
Finansielle omkostninger	2	<u>(29.659)</u>	<u>(1.411)</u>
Resultat før skat		(37.149)	15.416
Skat af årets resultat	3	<u>(1.095)</u>	<u>(3.702)</u>
Årets resultat		<u>(38.244)</u>	<u>11.714</u>
Foreslået udbytte		0	100.000
Overført resultat		<u>(38.244)</u>	<u>(88.286)</u>
		<u>(38.244)</u>	<u>11.714</u>

Balance 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Udskudt skatteaktiv		0	1.095
Selskabsskat		341	571
Tilgodehavender		<u>341</u>	<u>1.666</u>
Værdipapirer		0	102.900
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>102.900</u>
Likvide beholdninger		<u>252.572</u>	<u>186.168</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>252.913</u>	<u>290.734</u>
Aktiver i alt		<u>252.913</u>	<u>290.734</u>

Balance 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.051	42.294
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital	4	<u>129.051</u>	<u>267.294</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		91.406	18.406
Anden gæld		<u>27.456</u>	<u>34</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>123.862</u>	<u>23.440</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>123.862</u>	<u>23.440</u>
Passiver i alt		<u>252.913</u>	<u>290.734</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2017	125.000	42.295	100.000	267.295
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(38.244)	0	(38.244)
Egenkapital 30. april 2018	125.000	4.051	0	129.051

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>23.077</u>
	<u>0</u>	<u>23.077</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>29.659</u>	<u>1.411</u>
	<u>29.659</u>	<u>1.411</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>1.095</u>	<u>3.702</u>
	<u>1.095</u>	<u>3.702</u>
4 Egenkapital		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		